

Autorização de Fornecimento

Emissão : 27/08/2025 15:15:47

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Insc.(C.G.C.) 04.596.502/0001-88

Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 412

Município: SAO PAULO

SP - 05415-040

Bairro: PINHEIROS

Fornecedor PRANAFRUTI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS **Telefone** 11 960611621

Insc.(C.G.C.) 07.456.600/0001-08

Endereço RUA RODOLFO BELZ, 154

Fax

Bairro LAR SAO PAULO

Contato SUELI SOUZA

Município SAO PAULO

SP - 05639-010

Raz. Social CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Insc.(C.G.C.) 04.596.502/0033-65

Endereço RUA JUSSARA, 1635

Tipo de Cobrança DEPOSITO

Filial 9003 CD CUCINARE

Bairro JARDIM SANTA CECILIA

Ins. Estadual 206547323116

Telefone

Município BARUERI

SP - 06465070

Cobrança RUA MATEUS GROU, 412

Bairro PINHEIROS

Município SAO PAULO

SP - 05415-040

Autorização de Fornecimento 0001012668 / 9999

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª Marca	Preço Un.	Total
9.07.04.002.00 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	250,00	CX	GENERICA /	80,00000	20.000
9.07.04.006.00 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	200,00	CX	GENERICA /	83,00000	16.600
9.07.04.011.00 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	120,00	CX	GENERICA /	75,00000	9.000,
9.07.04.016.00 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	250,00	CX	GENERICA /	75,00000	18.750
9.07.04.021.00 POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	100,00	CX	GENERICA /	105,00000	10.500
9.07.04.026.00 POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	150,00	CX	GENERICA /	81,00000	12.150
9.07.04.031.00 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	200,00	CX	GENERICA /	75,00000	15.000
9.07.04.051.00 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	01	08/09/2025	100,00	CX	GENERICA /	118,00000	11.800
9.07.04.055.00 POLPA DE ABACAXI C/ HORTELA - CX C/ 10,02KG	01	08/09/2025	100,00	CX	GENERICA /	85,00000	8.500,
9.07.04.056.00 POLPA DE ACEROLA C/ LARANJA - CX C/ 10,02KG	01	08/09/2025	100,00	CX	GENERICA /	85,00000	8.500,

Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Frete CIF

Prazo(Dias)

Percentual

60

100,00 %

Total de IPI	0,00
Total de PIS	280,50
Total de ICMS-ST	0,00
Total de COFINS	1.292,00
Total de ICMS	0,00
Total de Encargos	0,00
Total de Descontos	0,00
Total dos Produtos	130.800,0
Total da AF	130.800,0

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor